（別紙様式第１号）

令和　年　月　日

林野庁研究指導課長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

注：共同提案の場合は全ての提案者の住所、商号又は名称、代表者
                            　　　　　氏名を記載するものとし、代表提案者を最上部に記載すること

[bookmark: _Hlk148381225]令和７年度林業・木材産業国際競争力強化総合対策のうちスマート林業・
ＤＸ等先端技術の実装の推進（〇〇）に係る課題提案書提出表明書

　標記について、課題提案書の提出を表明します。
　なお、課題提案書に関する担当者は下記のとおりです。

（注）文中の「〇〇」については、本公募要領２の（１）から（３）のうち該当する事業名を記入してください。

記

 （　担　当　者　）
所属・役職
担当者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

- 1 -